
 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 70 de 16/04/2021  

  
 

Pág. 1 4385 / 2021 

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL 

AYUNTAMIENTO ALTEA 

4385      LISTADO PROVISIONAL ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS, PROCESO SELECTIVO AUXILIARES 

ADMINISTRATIVOS 

 

EDICTO 
 

AYUNTAMIENTO DE ALTEA 
 

Por el Concejal Delegado de Recursos Humanos del Ayuntamiento de Altea, en 
fecha 9 de abril de 2021, se ha dictado Decreto con número 2021-0851, cuyo tenor 
literal se trascribe a continuación: 

 

 “De acuerdo con lo dispuesto en las Bases Especificas para la provisión de tres 
plazas en propiedad de Auxiliar Administrativo y constitución de una Bolsa de Trabajo 
Temporal, aprobadas por acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 1 de 
diciembre de 2020 y publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia nº 235 de fecha 10 
de diciembre de 2020. 

 

 Y en virtud de las facultades que me confiere el Decreto de la Alcaldía-
Presidencia de este Ayuntamiento número 2019-1585, de fecha 17 de junio de 2019, 
sobre delegación de atribuciones, VENGO EN RESOLVER: 

 

 

PRIMERO: Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos, para la 
provisión de tres plazas en propiedad de Auxiliar Administrativo y constitución de una 
Bolsa de Trabajo Temporal del Ayuntamiento de Altea. 

 

Aspirantes admitido/as: 

 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 70 de 16/04/2021  

  
 

Pág. 2 4385 / 2021 

Nº APELLIDOS NOMBRE D.N.I. 

1 ADIB YASSEN RIMA ***9787** 

2 AGENJO TORRES JAVIER ***6689** 

3 AGUER BAEZA SONIA LORENA ***6781** 

4 AGULLÓ ALCAIDE KEVIN ***8482** 

5 AGULLÓ RODRÍGUEZ CRISTINA ***4296** 

6 ALCARAZ ANTA SABRINA ***9843** 

7 ALCARAZ BORRELL ALEJANDRO ***8982** 

8 ÁLVAREZ RUIZ MARÍA COVADONGA ***6381** 

9 AMAR GUARDIOLA ALEJANDRO ***3458** 

10 ANDREO VALLÍN MARÍA ***6486** 

11 ARABI BALLESTER FRANCISCO JAVIER ***1102** 

12 ARACIL VIVAS MARÍA ERICA ***7305** 

13 ARANDA PLAZA SILVIA ***6769** 

14 ARNAU REQUENA ESTHER ***9737** 

15 ARRIBAS ALBEROLA CARMINA ***2186** 

16 ASENSIO CRESPO JOSÉ FRANCISCO ***8837** 

17 ATEHORTUA HERNÁNDEZ JUAN ANDRÉS ***6054** 

18 BALLESTAR PÉREZ ANA MARÍA ***6813** 

19 BARROSO BERMEJO ALEJANDRO ***1700** 

 

Nº APELLIDOS NOMBRE D.N.I. 

20 BELÉN QUINTO LETICIA ***3453** 

21 BELLVER DEL ARCO ELENA ***9443** 

22 BELTRÁN MORALEDA MARÍA ISABEL ***8599** 

23 BENEDICTO CRESPO FRANCISCO ***8091** 

24 BENIMELI PARRA SUSANA ***1713** 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 70 de 16/04/2021  

  
 

Pág. 3 4385 / 2021 

25 BENLLOCH BORREGA ENRIQUE ***9384** 

26 BERBEGALL SENDRA AMPARO ***2710** 

27 BERENGUER BODÍ ALEJANDRO ***5042** 

28 BERENGUER BORJA MARÍA EUGENIA ***2688** 

29 BERENGUER SELLÉS MARÍA ISABEL ***2552** 

30 
BERNABÉ PUIG-
DOMÉNECH SANTIAGO ***2566** 

31 BLAS BERTOMEU DAVID ***8722** 

32 BLEDA MARTÍNEZ LAURA ***4099** 

33 BONMATÍ SEMPERE BELÉN ***7832** 

34 BORDERA SANJUÁN ANDREA ***8982** 

35 BOTELLA ASENSIO NURIA ***9207** 

36 BRIZ TEJEDOR ANA ***6255** 

37 BUCUR IONELA SIMONA ****7200* 

38 BUENO SÁNCHEZ GERMÁN ***8947** 

39 BUJALDÓN ROMERO JENNIFER ***3620** 

40 CALABUIG SERNA NICOLAU ***0697** 

41 CANCELAS AGUIRRE ROBERTO ***9743** 

42 CANDELA ROMERO ARTURO ***6014** 

43 CÁNOVAS MATEOS  MARÍA DOLORES ***9468** 

44 CANOVES ALEMANY DAVID ***4430** 

45 CANOVES ALEMANY RAQUEL ***2378** 

46 CANTÓ DUARTE ANTONIO ***0226** 

47 CARPENA MATEOS FRANCISCO ***3714** 

48 CARPIO TEROL MARÍA JOSÉ ***9344** 

49 CARRASCO LAFUENTE MARIO ***5618** 

50 CARRETERO ARBONA SARA MARÍA ***0689** 

51 CASADES MARTÍ DAVID ***8088** 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 70 de 16/04/2021  

  
 

Pág. 4 4385 / 2021 

52 CASARRUBIOS BUSTOS ÁNGELA ***3321** 

53 CASTILLO DENGRA DANIEL ***0272** 

54 CASTILLO LATORRE MERCEDES ***6856** 

55 CEJUDO MÍNGUEZ ROMÁN ***8022** 

56 CERCÓS PIQUER RUBÉN ***1102** 

57 CEREZUELA SERRANO JAVIER ***7654** 

58 CERRILLO CORONADO NÚRIA ***1517** 

 

Nº APELLIDOS NOMBRE D.N.I. 

59 CLIMENT VIVES ANDREA ***4283** 

60 COLLADO ASENSIO ELENA ***9347** 

61 COLOMA POVEDA GISELA ***0551** 

62 COMPAÑY PÉREZ ISABEL MARÍA ***2464** 

63 CONCA SORIANO ANA ***2854** 

64 CORPAS CULEBRAS PALOMA ***5013** 

65 CORREDOR LAJAS PATRICIA ***3417** 

66 CORREOSO VALERO ANDREA ***5849** 

67 CORTES ORTEGA RAFAEL ***8517** 

68 COSTA ESCOLANO  MARÍA LUISA ***3194** 

69 CRUZ GARCÍA CAROLINA ***1021** 

70 CUENCA FUENTES MÓNICA ***2237** 

71 CUEVAS LÓPEZ EDUARDO CRISTOBAL ***2075** 

72 DAVID FALLOS JOAQUÍN ***7510** 

73 DAVÓ MARTÍNEZ RAQUEL ***7575** 

74 DAVÓ MARTÍNEZ SUSANA ***7575** 

75 DE LA CALLE CAMPILLO MARÍA VANESA ***2014** 

76 DE MARÍA ARISTOY JACOBO ***2338** 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 70 de 16/04/2021  

  
 

Pág. 5 4385 / 2021 

77 DEFEZ DE BAUTISTA LORENA ***3645** 

78 DELGADO GARCÍA 
ISABEL MARÍA DEL 
PILAR ***1148** 

79 DIAZ CUTIÑO JOSÉ MANUEL ***1475** 

80 DIAZ PIQUER GUILLERMO ***9749** 

81 DÍAZ RODRÍGUEZ MARÍA DEL CARMEN ***1794** 

82 DIEGO SOLER MARÍA ROSA ***9482** 

83 DOMENECH BALLESTER LUCAS ***2528** 

84 DOMENECH SANTAMARIA MIGUEL ***5377** 

85 DOMÍNGUEZ FELIU ELIER ***2176** 

86 DORRONSORO MENDIRI JOSÉ RAMÓN ***4707** 

87 ESCODA MAS EVA TERESA ***9508** 

88 ESCRIVÁ ROMÁN SANDRA ***4524** 

89 ESPÍ COLOMINA ISIDRE ***6436** 

90 ESTEVAN ARACIL SANTIAGO ***5846** 

91 EUGENIO TENZA RAQUEL ***3078** 

92 EXPÓSITO CÁRCELES MIGUEL ***2142** 

93 FELIPE SÁNCHEZ AMELIA ***6295** 

94 FERNÁNDEZ PALOMINO ZAIRA YASMINA ***2322** 

95 FERNÁNDEZ TORO ANA BELÉN ***4491** 

96 FERRER MARTÍ JUANA ***0180** 

97 FERRER TATAY ANDREA ***5454** 

 
 

Nº APELLIDOS NOMBRE D.N.I. 

98 FERRÚS PÉREZ NAIARA ***6524** 

99 FERRÚS PÉREZ NEREA ***5909** 

100 FISCHER MARÍA RAPHAELA  ****2103* 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 70 de 16/04/2021  

  
 

Pág. 6 4385 / 2021 

101 GABALDÓN VELLÓ ÁNGELA MARÍA ***2600** 

102 GACIO MARTÍNEZ VANESA ***7311** 

103 GALIANA LLORET MARÍA PAULA ***2129** 

104 GALLARDO LLAMAS ROSA ***2991** 

105 GALLEGO MARTÍNEZ CLARA ***2872** 

106 GALVAÑ MONASTERIO SALVADOR ***6381** 

107 GARCÍA BAIXAULI DIANA INMACULADA ***8370** 

108 GARCÍA CHUMILLAS LUCÍA ***0071** 

109 GARCÍA DEL MORAL MARÍA LOURDES ***2416** 

110 GARCÍA GÓMEZ MARÍA CARMEN ***9978** 

111 GARCÍA JAVALOYES HILARIO ***4654** 

112 GARCÍA LARA DÉVORA ***7138** 

113 GARCÍA MAYO LAURA ***2830** 

114 GARCIA PARDO MARÍA DEL CARMEN ***7569** 

115 GARCÍA SÁNCHEZ SANDRA ***9237** 

116 
GARCÍA-POZUELO 
CARRASCO MARÍA DOLORES ***3167** 

117 GIL INSA ELENA ***9062** 

118 GILABERT MIÑANA ESTHER ***3889** 

119 GIMÉNEZ ARBONA ÁNGELA ***2538** 

120 GINER FREIGEIRO FILO ***1074** 

121 GÓMEZ ANDÚJAR DAVID ***3134** 

122 GÓMEZ BALTASAR ANA ISABEL ***7166** 

123 GONZAGA CASERO RAQUEL ***1698** 

124 GONZÁLEZ ARNAL SHEREZADE-DESIRÉE ***9823** 

125 GONZÁLEZ ARNAZ MARÍA DEL MAR ***4830** 

126 GONZÁLEZ CARRIÓ JOSEPA ***3167** 

127 GONZÁLEZ LÓPEZ VICENTE ***1622** 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 70 de 16/04/2021  

  
 

Pág. 7 4385 / 2021 

128 GONZALEZ MARTINEZ GINÉS ***3288** 

129 GONZÁLEZ PÉREZ CARLOS ***6677** 

130 GUALDE SAMPER SUSANA ***3380** 

131 GUILLÉN LEÓN MARÍA JOSÉ ***1661** 

132 GUILLEN PARDO ANA MARÍA ***1526** 

133 GUILLEN RIVAS EVA MARÍA ***2200** 

134 GUIRAU MÉNDEZ NOELIA ***4475** 

135 GUTIERREZ MIRA EVA MARÍA ***6641** 

136 GUTIÉRREZ RÁEZ SARA ***7165** 

137 GUTIÉRREZ RENAULT ANTONIO ***3731** 

 

Nº APELLIDOS NOMBRE D.N.I. 

138 HERNÁNDEZ BALLESTER INMACULADA ANTONIA ***2201** 

139 
HERNÁNDEZ 
HERNÁNDEZ FRANCISCO ***0852** 

140 HERNÁNDEZ ORQUÍN ROSA ***3835** 

141 HERNÁNDEZ PALAZÓN ÁLVARO ***4820** 

142 HERRERO SOLER ROSA ***5807** 

143 IVARS SIGNES MARÍA ***2515** 

144 IVORRA IVARS MARÍA JOSÉ ***0109** 

145 IVORRA MIÑANA JOSEFA MARÍA ***2393** 

146 IZQUIERDO DELGADO MARÍA ELENA ***9819** 

147 JAIME FRAGA RAÚL ***8716** 

148 JIMÉNEZ MONTALVO MARÍA DOLORES ***9975** 

149 JIMÉNEZ PINA RAÚL ***7341** 

150 JOANES MARTÍNEZ ÁNGELA ***8606** 

151 JORDÁ BERTOMEU MARÍA LUISA ***1131** 

152 JORGE GARCIA PATRICIA ***5176** 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 70 de 16/04/2021  

  
 

Pág. 8 4385 / 2021 

153 JUAN MARTÍNEZ  NATIVIDAD ***8452** 

154 JUAN REAL MARÍA ***5043** 

155 JULIÁN SEGURA MARÍA BEGOÑA ***9563** 

156 LANDETE RUÍZ SERGIO ***2414** 

157 LANUZA MORALES CONCEPCIÓN ***8598** 

158 LARES-CANO REBOTO MARÍA CONSOLACIÓN ***3917** 

159 LAVIÓS MARTÍ ANA SOFÍA ***0332** 

160 LAVIÓS MARTÍ CARMEN ELENA ***3071** 

161 LIRANZO TERRERO ROQUE JACINTO ***9120** 

162 LLANOS MOLINA MARÍA INÉS ***5790** 

163 LLEDO GUNDIN MIGUEL ***2633** 

164 LLINARES AGULLÓ EDELMIRA ***2885** 

165 LLINARES PÉREZ MARÍA JOSÉ ***2607** 

166 LLOBELL PUIG ESTHER ***9509** 

167 LLOPIS MIGUEL BENJAMÍN ***5597** 

168 LLOPIS MONLLOR MARÍA DOLORES ***7071** 

169 LLORENS ESPASA ROSA ESPERANZA ***2458** 

170 LLORENS PEÑA MARTA ***3972** 

171 LLORENS ZARAGOZA ROSANA ***2601** 

172 LLORET LLORENS MARTA ***1423** 

173 LLORET ZARAGOZA EVA MARÍA ***2377** 

174 LÓPEZ CANOS MARÍA ROCIO ***6225** 

175 
LÓPEZ de ATALAYA 
ALBEROLA MARÍA DEL MAR ***2854** 

176 LÓPEZ FERNÁNDEZ VICTORIA ISABEL ***5161** 

177 LÓPEZ GARCÍA RITA MARÍA ***2100** 

 

Nº APELLIDOS NOMBRE D.N.I. 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 70 de 16/04/2021  

  
 

Pág. 9 4385 / 2021 

178 LÓPEZ GUIMERÁ 
DULCE NOMBRE DE 
MARÍA ***0268** 

179 LÓPEZ JORDÁN NATALIA ***6723** 

180 LÓPEZ LEÓN JÓNATAN ***4303** 

181 LÓPEZ LLEDÓ DANIEL ***4674** 

182 LOPEZ SANCHEZ IVÁN ***1300** 

183 LÓPEZ TARÍN DANIEL ***0479** 

184 LUMBRERAS SUCH CRISTINA ***1801** 

185 MACIÁ GÓMEZ MANUEL ***5947** 

186 MAESTRE GARCÍA DANIEL ***9063** 

187 MAFTEI MAFTEI MARIANA ***5473** 

188 MAGRANER FOLCH RAMÓN ***8225** 

189 MANCEBO RODES MARÍA CRISTINA  ***2113** 

190 MANZANARO NAVARRO MARÍA DEL CARMEN ***2868** 

191 MAÑES FONT JORGE RAFAEL ***2628** 

192 MARCO SERRA ANA BELÉN ***8989** 

193 MARÍ LORENZO LAURA ***2838** 

194 MARÍN GONZÁLEZ NATALIA ***4174** 

195 MARTÍNEZ AGULLÓ MARÍA JOSEFA ***0480** 

196 MARTÍNEZ AGULLÓ RUBÉN ***8969** 

197 MARTÍNEZ AMORÓS MARÍA ESTHER ***8656** 

198 MARTÍNEZ CAÑIZARES 
MARÍA DE LOS 
ÁNGELES ***9936** 

199 MARTÍNEZ CÓRDOBA TOMÁS ***5106** 

200 MARTÍNEZ DOMINGO MARÍA INMACULADA ***6163** 

201 MARTÍNEZ GARCÍA ESPERANZA ***2443** 

202 MARTÍNEZ GÓMEZ ALEJANDRO ***5618** 

203 MARTÍNEZ MARTÍNEZ MARÍA ISABEL ***7385** 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 70 de 16/04/2021  

  
 

Pág. 10 4385 / 2021 

204 MARTÍNEZ MEDINA MATÍAS ***7908** 

205 MARTÍNEZ MOLINA ROSA MARÍA ***1557** 

206 MARTÍNEZ MUÑOZ ANA BELÉN ***3328** 

207 MARTÍNEZ ORTIZ ROSA MARÍA ***1322** 

208 MARTÍNEZ PENALVA VICENTE ***4016** 

209 MARTÍNEZ PÉREZ SALVADOR ***6384** 

210 MARTORELL MARTÍNEZ FRANCISCO JAVIER ***2651** 

211 MAS ROMERO JOSÉ LUÍS ***1977** 

212 MAZÓN NAVARRO SARA ***4163** 

213 MEDINA FORONDA ISABEL MARÍA ***0241** 

214 MEDRANO FAUSTO MARÍA DOLORES ***1452** 

215 MENGUAL RIPOLL VICEN ***0009** 

216 MIRA CARREÑO LORENA ***0947** 

217 MIRAVALLES DESANTES INMACULADA ***8500** 

 

Nº APELLIDOS NOMBRE D.N.I. 

218 MIRAVET RIBES MARÍA ESTELA ***9686** 

219 MOLINA BURGUETE SANDRA ***3328** 

220 MOLINA LINEROS JUAN CARLOS ***1482** 

221 MOLINA LÓPEZ CLARA MARÍA ***8942** 

222 MOLINA LÓPEZ MIGUEL ÁNGEL ***4597** 

223 MOLINA MARTÍNEZ JOSÉ MANUEL ***7374** 

224 MOLINA OLIVO FRANCISCO JOSÉ ***0135** 

225 MOLINERO RODRÍGUEZ AINA ***4187** 

226 MOLINES CARBONERAS MARIO ***0925** 

227 MOLLÁ TORTOSA ANNA MARÍA ***9304** 

228 MORA PAREDES ROXANA LIZETH ***9110** 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 70 de 16/04/2021  

  
 

Pág. 11 4385 / 2021 

229 MORA RINCÓN RAQUEL ***6126** 

230 MORAGUES GUALDE PASCUAL ***3020** 

231 MORALES PASCUAL SILVIA ***2669** 

232 MORATÓ RIPOLL LAURA ***3861** 

233 MORENO ALMIÑANA RAUL ***8365** 

234 MORENO ALZAMORA CRISTINA ***7578** 

235 MORENO CUBERO JOSÉ MARÍA ***7091** 

236 MORÓN AMOR JAVIER ***2375** 

237 MUNERA CÓRCOLES MARÍA LUISA ***9801** 

238 MUNTÓ DURÁN JOSÉ ÁNGEL ***6435** 

239 MUÑOZ SEVA FRANCISCO ENRIQUE ***7511** 

240 MUSTEATA CLAUDIA ***7863** 

241 NAVARRETE PÉREZ CARMEN GEMA  ***1467** 

242 NAVARRO GARCÍA MARÍA ESMERALDA ***3385** 

243 NAVARRO LANDETE JAVIER ***9819** 

244 NAVARRO SÁNCHEZ DAVID ***0030** 

245 NAVE PERUCHA JOAN ***8307** 

246 NAVE PERUCHA NOEMÍ ***8307** 

247 NICOLÁS MORENO FERNANDO ***7188** 

248 NICOLÁS PARRILLA MARÍA DEL MAR ***2134** 

249 NOGUERA BALLESTER MARÍA CONCEPCIÓN ***8453** 

250 NOMDEDEU GONZÁLEZ BEATRIZ ***2277** 

251 OLASO COSTA ROSA MARÍA ***1450** 

252 OLAYA CERDÁN ANDRÉS ***1201** 

253 ONRUBIA CLIMENT MARÍA ELENA ***1376** 

254 ORIHUEL MIÑANA JUAN ANTONIO ***0814** 

255 OROZCO ARMERO MARINA ***1792** 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 70 de 16/04/2021  

  
 

Pág. 12 4385 / 2021 

256 OROZCO MULET PEDRO JAIME ***1112** 

257 ORTEGA MACHADO SILVIA ***3799** 

 

Nº APELLIDOS NOMBRE D.N.I. 

258 ORTUÑO SERRA MIGUEL JULIÁN ***9981** 

259 PACHECO ROCAMORA YOLANDA ***6902** 

260 PAGAN BENEYTO CRISTINA ***5429** 

261 PALENCIA GARCÍA VERÓNICA ***1250** 

262 PASCUAL TOMAS SILVIA ***9127** 

263 PASCUAL TOMÁS FRANCISCA ***2445** 

264 PASTOR GILABERT ALICIA ***8754** 

265 PAYÁ GARCÍA  GEMA ***1590** 

266 PEDRET LLORENS HÉCTOR ***0897** 

267 PÉREZ ALCAÑIZ JOAN ***2007** 

268 PÉREZ ÁLVADO MARÍA ÁNGELA ***3082** 

269 PÉREZ COSTA LAURA ***4450** 

270 PEREZ FERNANDEZ MARÍA JOSÉ ***5152** 

271 PÉREZ GALLASTEGUI NEREA ***2435** 

272 PÉREZ GOMÁRIZ LAURA ***3945** 

273 PÉREZ LLORET JUAN CARLOS ***4799** 

274 PEREZ MESTRE VICTORIA EUGENIA ***2559** 

275 PÉREZ MUÑOZ ABDÓN ***7112** 

276 PÉREZ PÉREZ JUAN JOSÉ ***0178** 

277 PÉREZ VILCHES RUBÉN ***4321** 

278 PERIS TAVERNER NURIA ***1580** 

279 PERPINYÁ FERRIZ GRACIA MARÍA ***2467** 

280 PIÑEIRO JUNYENT BRUNO ***6278** 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 70 de 16/04/2021  

  
 

Pág. 13 4385 / 2021 

281 PIÑERO CAMACHO MARGARITA ***7230** 

282 PLANELLS LÓPEZ SACRAMENTO ROSARIO ***2524** 

283 PONS RODRÍGUEZ SILVIA ***0735** 

284 PONSODA IVORRA CRISTINA ***6496** 

285 POVEDA PALAO INÉS ***6801** 

286 POVEDA RAMÍREZ IVÁN ***7075** 

287 PRADA MUÑOZ MARÍA DOLORES ***2750** 

288 PRIETO MALAGÓN IVÁN ***6304** 

289 PUEYO REIG SILVIA ***5629** 

290 PUNZANO GÓMEZ ESTER ***7928** 

291 QUESADA MARTÍNEZ CIRO ALEJANDRO ***4417** 

292 QUIJORNA RIPOLL MILAGROS MARÍA ***2444** 

293 RAMÍREZ CORROCHANO ÓSCAR ***5454** 

294 RAMOS FAYOS VICENTE ***4054** 

295 RANCHAL ROSTOLL MARÍA ELENA ***1354** 

296 RECHE SEGOVIA ADORACIÓN ***2279** 

297 RECHE SIMÓN JOSEFA ***4601** 

 

Nº APELLIDOS NOMBRE D.N.I. 

298 REIG BAÑO ISABEL ***1044** 

299 RIERA LLIDÓ TANIA ***5921** 

300 RIGHETTI ALONSO MARCELA DEL CARMEN ***7454** 

301 RIPOLL SENDRA CLARA ISABEL ***2343** 

302 ROBLES BERENGUER DANIEL ***6295** 

303 RODRÍGUEZ MONTAGUT JULIÁN ***9256** 

304 RODRÍGUEZ ORTIGAS SANDRA ***9822** 

305 ROMERO RODRÍGUEZ FRANCISCO ***4346** 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 70 de 16/04/2021  

  
 

Pág. 14 4385 / 2021 

306 ROMERO SÁNCHEZ MARÍA JOSEFA ***7218** 

307 RONDA OROZCO MARÍA JESÚS ***8595** 

308 ROSTOLL ZARAGOZÍ MARÍA ***2427** 

309 ROVIRA PRADO MARÍA JOSÉ ***2964** 

310 RUBIO PEÑALVER MIRIAM ***9054** 

311 RUBIO PLAZA GEMMA ***3801** 

312 RUIZ SOLER IVÁN ***6429** 

313 SAEZ GALVEZ MARÍA JOSEFA ***9365** 

314 SÁEZ REQUENA MARÍA JOSÉ ***4176** 

315 SAFONT SANTOS JOSÉ FRANCISCO ***8125** 

316 SALORT OBÓN RAÚL ***3237** 

317 SAMPAIO DA COSTA ARMANDO JOSÉ  ***4329** 

318 SAMPER PÉREZ ROBERTO ***5050** 

319 SAN JULIÁN SANZ MARINA ***8371** 

320 SÁNCHEZ ARENAS BEATRIZ ***6328** 

321 SÁNCHEZ COLLADOS SILVIA ***1309** 

322 SÁNCHEZ de la CRUZ MARÍA ***6357** 

323 SÁNCHEZ RIPOLLL MIGUEL ***8756** 

324 SÁNCHEZ SALOM CARLOS ***8886** 

325 SÁNCHEZ SORIA JOSÉ MANUEL ***1894** 

326 SÁNCHEZ USEROS MANUEL ***9870** 

327 SÁNCHEZ VERA SARA IRENE ***3108** 

328 SANJUÁN GÓMEZ CRISTINA ***4562** 

329 
SANTACATALINA 
FRANCO VANESA ***3688** 

330 SASTRE ROIG INMACULADA ***8735** 

331 SAVAL MARTÍNEZ ROSARIO ***3077** 

332 SEBASTIÁ GUINART NURIA MARÍA ***4706** 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 70 de 16/04/2021  

  
 

Pág. 15 4385 / 2021 

333 SENDRA FEMENIA JUAN JOSÉ ***3067** 

334 SERRAT RIPOLL MIGUEL ***0481** 

335 SIFRE COLOMER MARÍA EVA ***6166** 

336 SIRVENT BAEZA MARÍA ESPERANZA ***1681** 

337 SOLA FERRÁNDEZ ANTONIO ***6083** 

 

Nº APELLIDOS NOMBRE D.N.I. 

338 SOLER RAMOS SHEILA ***8836** 

339 SOLER SÁNCHEZ MARÍA TERESA ***7479** 

340 SORIANO GARCÍA ANA CRISTINA ***6877** 

341 SORIANO GASULLA MARIA AMPARO ***5887** 

342 SORIANO VICEDO LAURA ***3703** 

343 SOSA ACOSTA IVANNA NOEMÍ ***6655** 

344 STOYANOV VLADIMIR NIKOLAEV ***5837** 

345 SUÁREZ ESCLAPEZ JUAN ANTONIO ***9969** 

346 SUCH PICÓ SERGIO JOSÉ ***5792** 

347 TABERNERO MIRALLES ANA ***7536** 

348 TAMARIT CARRO LIDIA ***2719** 

349 TEJEDOR BRIZ MARÍA  CARMEN ***0968** 

350 TENT CARRIÓ ANA ***5484** 

351 TERRÉS BERNABEU SILVIA ***3017** 

352 TOMAS ABARCA ANDRÉS ***4858** 

353 TORMO CABANES ROSANA ***9135** 

354 TORRES AGUILAR MARÍA TERESA ***9466** 

355 TORRES LLOPIS SAÚL ***9021** 

356 TORRES SÁNCHEZ JULIÁN ***2518** 

357 TRUJILLO MARTÍNEZ FRANCISCO JAVIER ***8296** 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 70 de 16/04/2021  

  
 

Pág. 16 4385 / 2021 

358 TRUJILLO RUZAFA VICTORIA ***1543** 

359 UBACH MARTÍNEZ ÁNGELA ***7953** 

360 URIBE ANTÓN KESIA ZENAIDA ***3383** 

361 URRIOS RUIZ CRISTINA ***3229** 

362 VALERA SENABRE DIANA ***9293** 

363 VARGAS NÚÑEZ ESTER ***6194** 

364 VEGA ANTÓN MARÍA ÁNGELA ***0741** 

365 VERDEJO LLORENTE MARÍA DEL CARMEN ***3151** 

366 VERDÚ BOUZAS VERÓNICA ***9575** 

367 VERDÚ REIG PABLO ABEL ***3066** 

368 VICEDO MONTOYA CONCEPCIÓN ***2858** 

369 VICEDO QUEREDA ALEXANDRA ***3599** 

370 VICENTE TENDERO MARINA ***2490** 

371 VICO JAENADA JUAN MIGUEL ***4688** 

372 VIDAL GARCÍA ENRIQUE ***3788** 

373 VILLALBA BRIA MARÍA JOSÉ ***3707** 

374 VIVES SANCHIS MARÍA OLGA ***1233** 

375 YANINI AVELLANEDA MARÍA DEL ROCIO ***3245** 

376 ZORITA BONETE MARÍA DEL PILAR ***8168** 

 

 

Aspirantes excluido/as:  

 

Nº APELLIDOS NOMBRE D.N.I. 
MOTIVO 

EXCLUSION 

1 ABE AMY LOIS ***7543** 3 

2 AGUT GARCIA JOSÉ MANUEL ***8946** 1, 2 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 70 de 16/04/2021  

  
 

Pág. 17 4385 / 2021 

3 AGUZA GIMERO CELIA ***0129** 2 

4 ALBALADEJO GARCÍA MANUEL ***9560** 3 

5 ALBEROLA LÓPEZ MARÍA DEL PILAR ***1535** 2 

6 ALIAGA RUÍZ CARLOS ***3240** 3 

7 ALMARCHA AVARGUES ANA MARÍA ***2529** 3 

8 ALONSO GARCÍA ESTHER ***3333** 3 

9 ANTÓN MONTIEL VANESA ***2781** 3 

10 APARICIO FAJARI ALEJANDRO ***5397** 2 

11 ARAGÓN ALTAMIRANO RAQUEL ***3404** 2 

12 ARMADA SAVALL CRISTINA ***2540** 3 

13 ARMADA SAVALL ROSA ***2558** 3 

14 AZNAR ABELLÁN CRISTIAN JOSÉ ***3074** 2, 4, 5 

15 AZOFRA GONZÁLEZ RAFAEL ALBERTO ***6932** 3 

16 BAIDAL PERPIÑÁ GEMMA MARÍA ***0098** 4, 7 

17 BELDA BORDERIA ÁNGEL ***0321** 2 

18 BELDA PASCUAL MARTA ***8703** 3 

19 BELEN ESPASA MARIA VICTORIA ***8205** 1, 2 

20 BELLVER PORTA MIRYAM ***6299** 2 

21 BERENGUER GOMIS MANUEL ***7280** 7 

22 BERENGUER TECLES ANA MARÍA ***2408** 3 

23 BERNAL MARCO ERIC EVARISTO ***5716** 3 

24 BOSCÀ RAMÓN CARLES ***9000** 2 

25 BÓVEDA OBREGÓN DESIRÉE ***2489** 3 

26 BOZA BEA DANIEL ***5138** 2, 5 

27 BRAVO FLORIÁN MARÍA CONSUELO ***6337** 2 

28 BRIEDYTE STAPONKUTE KOTRYNA ***4003** 2 

29 BUADES COSTA MARÍA VICTORIA ***9432** 3 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 70 de 16/04/2021  

  
 

Pág. 18 4385 / 2021 

30 CALABUIG PONS CONCEPCIÓN ***8530** 3 

31 CANTÓ MARTÍNEZ 
INMACULADA 
CONCEPCIÓN ***2461** 3 

32 CANTÓ SAN MIGUEL JOSÉ LUÍS ***4900** 3 

33 CAÑADAS ORTEGA  ALODIA ***0067** 3 

34 CAÑO RAMÍREZ VERÓNICA ***5588** 2, 4 

35 CAPARROS CABALLERO CATALINA ***7332** 2, 4, 5 

 

 

 

 

 

Nº APELLIDOS NOMBRE D.N.I. 
MOTIVO 

EXCLUSION 

36 CARRASCO MUÑOZ SABINA ***6944** 2, 4, 5 

37 CARRIO BOTELLA FRANCISCO ***3298** 1, 2 

38 CARRIÓN TORAL MARÍA DOLORES ***7464** 3 

39 CASADIEGO ESQUIVIAS ANA MARÍA ***3426** 7 

40 CASTAN ANGUIS CRISTINA ***4049** 2 

41 CASTELLÁ GREGORI AURELIA ***0023** 3 

42 CASTILLO CERDÁ MARÍA VICENTA ***1144** 3 

43 CASTILLO OLLERO NIEVES LIDIA ***2176** 2 

44 CEDRON JORDA CARLOS JOSÉ ***5801** 3 

45 CERDÁN BEGERANO PAULA ***8479** 2 

46 CERVANTES TORRES ROCÍO ***2471** 3 

47 CERVERA RUBIO ANA LAIA ***2017** 3 

48 CHACÓN LOZANO ESTHER ***2182** 2 

49 CHIS ANTONELA MARIETA ***2639** 2 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 70 de 16/04/2021  

  
 

Pág. 19 4385 / 2021 

50 CHOCANO GONZÁLEZ MARÍA NIEVES ***0968** 2 

51 CHOQUE AROCA ROSALÍA ***2606** 2 

52 CONTRERAS MENGUAL JOSÉ VICENTE ***5820** 2 

53 CORTES CASTELLANO JORGE ***6300** 3 

54 CORTÉS DÍAZ CARME ROSA ***8011** 2 

55 CORTINA FERNÁNDEZ ALICIA ***0189** 2 

56 CUTILLAS PONS MARÍA ***1162** 3 

57 DE JERÓNIMO BRITO ROCIO ***0669** 3, 4 

58 
DE LA CRUZ 
FERNÁNDEZ OLGA ***6875** 3 

59 DE MARIA ARISTOY BARBARA ***9857** 1, 2 

60 DE PABLO GONZALEZ MARINA ***2702** 3 

61 DEL PINO MERINO YOLANDA ***6111** 3 

62 DEL VALLE TRUCHERO SHEILA ***3331** 3 

63 DELGADO ORTS RAFAEL ***2793** 2 

64 DÍEZ GARCÍA CARLA ***9817** 2, 4 

65 DOLZ SALVADOR CONCEPCIÓN ***0071** 5 

66 DUEÑAS MORALES ANDREA CRISTINA ***2850** 2 

67 ELVAR IVARS ANA ISABEL ***1272** 3 

68 ESCRIVÁ SERRANO MARÍA TERESA ***1675** 3 

69 ESTESO JAVEGA ILUMINADA ***5337** 2 

70 ESTEVE BALLESTER CRISTINA ***5725** 2 

71 FAJARDO ORTEGA MARÍA LUISA ***5355** 2, 5 

72 FENOLLAR GARCÍA MARÍA ESTELA ***9547** 3 

73 FÉREZ ALARCÓN CYNTHIA ***4613** 2 

 

 

 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 70 de 16/04/2021  

  
 

Pág. 20 4385 / 2021 

Nº APELLIDOS NOMBRE D.N.I. 
MOTIVO 

EXCLUSION 

74 
FERNÁNDEZ 
FERNÁNDEZ ELISA ***5971** 3 

75 
FERNÁNDEZ 
FERNÁNDEZ MARÍA GRACIA ***6507** 3 

76 FERNÁNDEZ MARTÍN MARTA ***4114** 2 

77 FERNÁNDEZ NOVILLO MIGUEL ÁNGEL ***2726** 3 

78 FERNÁNDEZ SERRANO CONCEPCIÓN ***2559** 3 

79 FERNÁNDEZ VELASCO RAQUEL ***3149** 2, 4 

80 FERRANDO GUARDIOLA RAQUEL ***5370** 3 

81 FERRER MEZQUIDA ROSA ANA ***2204** 3 

82 FERRER MONTIEL ESTELA ***3763** 3 

83 FLOR LÓPEZ ROSAURA ***3079** 3 

84 FOS MINGUEZ GEMA ***9808** 3 

85 FRACES GISBERT LUCIA ***6404** 2 

86 FULLANA FEMENÍA ENRIQUE ***3452** 2 

87 FUSTER JIMÉNEZ JAVIER ***1204** 3 

88 FUSTER MARTÍNEZ MARÍA ENCARNACIÓN ***0917** 2 

89 GARCELA WEBER MARCEL ***1405** 3, 6 

90 
GARCÍA de BLAS 
LOZANO ISABEL ***0284** 2 

91 GARCÍA DÍAZ GONZALO ***1520** 3 

92 GARCÍA FERNÁNDEZ MARÍA PRADOS ***1435** 3 

93 GARCÍA IRUELA JAIME ***1885** 6 

94 GARCÍA LLORET MARÍA ROSARIO ***7348** 3 

95 GARCÍA MONFORT GLORIA MARÍA ***8506** 7 

96 GARCÍA PANIAGUA PAULA ***3689** 2 

97 GARCÍA PÉREZ ANTONIO ***9752** 3 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 70 de 16/04/2021  

  
 

Pág. 21 4385 / 2021 

98 GARCÍA ROSSER IRENE ***7338** 3 

99 GARRIDO BORDES ANNA ***1342** 3 

100 GEA MARTÍNEZ LAURA ***3692** 3 

101 GERMÁN LÓPEZ LAURA DOLORES ***5781** 2 

102 GIL DÍEZ MARÍA DEL PILAR ***6194** 3 

103 GIMÉNEZ GADEA VICENTE RAMÓN ***6879** 2 

104 GINER CARRATALÁ CRISTINA ***6877** 2 

105 GOMAR CLIMENT MARÍA TERESA ***7935** 3 

106 GÓMEZ DEVÍS 
INMACULADA 
LOURDES ***1177** 3 

107 GONZÁLEZ ALBERTOS MARÍA GRACIA ***9701** 3 

108 GONZÁLEZ JOVER MARÍA DEL CARMEN ***6151** 3 

109 GONZÁLEZ LÓPEZ RAMÓN ***1622** 3 

110 GONZALEZ RODRIGUEZ MARÍA TRINIDAD ***2884** 2 

111 GONZÁLEZ SANCHIS MARÍA ISABEL ***1896** 2, 4, 5 

 

 

 

Nº APELLIDOS NOMBRE D.N.I. 
MOTIVO 

EXCLUSION 

112 GRAU BORREDÁ ÁNGELA ***9397** 3 

113 GREGORI MANZANO MARÍA ROSA ***3986** 4 

114 GRIMALT IVARS RAQUEL ***1302** 2 

115 GUILLÉN TORRES MARÍA DEL CARMEN ***8177** 2 

116 GUZMÁN REPOLLES ALICIA ***6115** 3 

117 HERNÁNDEZ ABADÍA VÍCTOR ***7606** 2 

118 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ RAQUEL ***7639** 3 

119 
HERNÁNDEZ 

MARÍA EUGENIA ***2898** 3 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 70 de 16/04/2021  

  
 

Pág. 22 4385 / 2021 

VILLANUEVA 

120 HERREROS ESCAMEZ JORGE ***3355** 3 

121 IMPERATO RAFFAELE ***0593** 2 

122 IÑIGUEZ CARBALLEIRA NOHEMI ***5033** 2 

123 IZQUIERDO DELGADO ALICIA ***2445** 3 

124 JACK HUTCHISON JOANNA ***0443** 3 

125 JORDÁN MONTES FERNANDO JAVIER  ***0207** 2 

126 LABIED JOUMAD AWATIF ***8041** 3 

127 LARGHI MARINO GERARDO LUÍS ***4193** 2 

128 LEÓN VILLAR JESÚS ***2528** 2 

129 LEVANE MÁRQUEZ FRANCISCO JAVIER ***8228** 3 

130 LIMIÑANA GREGORI DIANA  ***7509** 3 

131 LLEDÓ GINER ANTONIO FRANCISCO ***1557** 3 

132 LLINARES CARRO ANTONI ***1642** 3 

133 LLOPIS GÓMEZ LAURA ***8750** 3 

134 LLORENS GARCÍA  GEMA MARÍA ***2166** 2 

135 LÓPEZ FERNÁNDEZ ALFONSO ***7005** 2, 5 

136 LÓPEZ FUSTER GONZALO ***7557** 2 

137 LOPEZ IZQUIERDO RAUL ***5784** 1, 2, 4 

138 LÓPEZ SEGURA PAULA ***7079** 3 

139 LORENTE GARCÍA FRANCISCO JAVIER ***1761** 3 

140 LUCAS MORENO ANTONIO ***8782** 2 

141 LURI BOLINSKI RICARDO ***6817** 2 

142 MANCEBO GALLO NOEMÍ ***7954** 4 

143 MAQUIEIRA CASAL SARA ***1613** 2 

144 MARÍN TERRONES 
INMACULADA 
CONCEPCIÓN ***1628** 3 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 70 de 16/04/2021  

  
 

Pág. 23 4385 / 2021 

145 MARTÍ SOLIVERES NOELIA ***1354** 3 

146 MARTÍNEZ ÁLVAREZ MELISA ***3173** 3 

147 MARTINEZ COLLADO ANDREA ***8267** 3 

 

 

 

 

Nº APELLIDOS NOMBRE D.N.I. 
MOTIVO 

EXCLUSION 

148 MARTÍNEZ DÍAZ VÍCTOR MANUEL ***7946** 3 

149 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ BÁRBARA ***3143** 3 

150 MARTÍNEZ GARCÍA BLAS MANUEL ***6346** 2 

151 MARTÍNEZ JIMÉNEZ ISABEL ***7341** 3 

152 MARTÍNEZ LOZANO FRANCISCO JOSÉ ***9890** 1, 2 

153 MARTÍNEZ PÉREZ SILVIA ***2685** 2, 5 

154 MARTÍNEZ SAAVEDRA VÍCTOR HUGO ***8022** 1, 2 

155 MARTÍNEZ TORÁ TERESA ***6788** 3 

156 MASA MARTÍN ANA MARÍA ***6459** 3 

157 MATAS CID ESTER ***6932** 3 

158 MATEU GARCÍA INMACULADA ***3037** 2 

159 MEDINA CERVERA CELIA ***0900** 3 

160 MERINO ECHEVARRÍA ALEJANDRO ***6290** 3, 4 

161 MESTRE LIÑÁN PAULA MARÍA ***3047** 2 

162 MONCHO ALAMAR MIGUEL ***8727** 2 

163 MONLLOR REIG MARÍA ***6991** 2 

164 MONZO GIMENEZ  FERRAN ***4401** 1, 2 

165 MORALES MURILLO JOSÉ MANUEL ***8610** 3 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 70 de 16/04/2021  

  
 

Pág. 24 4385 / 2021 

166 MORALES SELLÉS ALEJANDRA ***9626** 3 

167 MORANT CISCAR EVA MARÍA ***0553** 3 

168 
MOSCARDÓ 
FERNÁNDEZ ANA CORAL ***3032** 3 

169 MOSCARDÓ MORATA MARÍA ÁNGELES ***3593** 2 

170 MOYA ARACIL PAULA ***1565** 3 

171 MOYA CARRIZO MARÍA JOSÉ ***5465** 3, 6 

172 MUÑOZ CASCAJERO ADRIÁN ***3292** 1, 2, 4 

173 MUÑOZ MORALES MARIANO ***2262** 3 

174 MUÑOZ RUÍZ ARACELI MARÍA ***8040** 3 

175 NAVARRO ORTIZ MIRIAM ***0680** 7 

176 NAVARRO VERDÚ MARÍA JOSEFA ***5556** 2 

177 NIEVES MARTÍNEZ JUAN ANTONIO ***8296** 3 

178 NIEVES RAMOS AGUSTÍN ***8397** 3 

179 OLIVER GONZÁLEZ ISABEL ***3194** 7 

180 OROZCO MULET JUAN ***2802** 3 

181 ORTIZ CRESPO ROSARIO ***1610** 3 

182 ORTIZ PÉREZ BELÉN ***2960** 3 

183 ORTIZ PÉREZ DAVID ***9815** 3 

184 ORTUÑO SOLA VERÓNICA ***1999** 3 

185 PAJARON MORERA DORA ***4606** 2 

186 PALOMARES MARCO NATALIA ***1097** 2 

 

 

 

Nº APELLIDOS NOMBRE D.N.I. 
MOTIVO 

EXCLUSION 

187 PARREÑO LLAVATA RAIMON ***1500** 2 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 70 de 16/04/2021  

  
 

Pág. 25 4385 / 2021 

188 PASTOR COLL JOSÉ VICENTE ***1237** 2, 5 

189 PEDROS TEJEDA ANA ISABEL ***6446** 3 

190 PERALES CAMPOY MARINA ***0804** 3 

191 PÉREZ FERNÁNDEZ ROSARIO ***2232** 3 

192 PÉREZ MORALES JAIME ***7911** 3 

193 PÉREZ MORALES PATRICIA ***7911** 3 

194 PERIS CONTRI MIREIA ***3044** 1, 2 

195 PICAZO CARRIÓN 
MARÍA DE LOS 
LLANOS ***7814** 3 

196 PORTA NAVARRO LUCIA ***7997** 1, 2 

197 POSADA CARBAYO MIGUEL ***6217** 2 

198 POUS MORANT RAMÓN ***3517** 3 

199 PRÓSPERO CERVERA BEATRIZ ***8753** 3 

200 PUCHADES RUANO MARÍA INMACULADA ***7698** 3 

201 QUESADA RAMÍREZ DOLORES MARÍA ***7362** 3 

202 RAMÍREZ REILLY TAMARA SUSANA ***7166** 3 

203 RAMÓN INIESTA JUAN JOSÉ ***4165** 3 

204 RANCHAL ROSTOLL PALOMA ***1817** 3 

205 REAL REAL ROSA MARÍA ***4193** 2 

206 REAZA JUÁREZ MARÍA SOLEDAD ***5735** 2 

207 RIBES RIPOLL FRANCISCO ***9997** 3 

208 RIPOLL DEVESA EDUARDO ***1193** 3 

209 RIPOLL LLOBELL JUAN VICENTE ***0197** 3 

210 RIQUELME GIRONA IRENE ***4022** 2 

211 ROCA SANZ ÁLVARO ***3611** 2 

212 
RODRÍGUEZ 
BERENGUER MILAGROS MARÍA ***3499** 3 

213 RODRÍGUEZ GRAS BEGOÑA ***3262** 3 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 70 de 16/04/2021  

  
 

Pág. 26 4385 / 2021 

214 ROIG BLASCO ESTHER LUCIA ***1304** 3 

215 ROMAN NAVARRO MARÍA ASUNCIÓN ***9359** 2 

216 ROMANCE PAREDES ANA MARÍA ***6113** 2 

217 ROMAR ANDRÉS SARA ***7774** 3 

218 ROMERO GÓMEZ GEMMA ***6912** 3 

219 RONDA CREO SARA GRACIELA ***2464** 3 

220 ROVIRA SALA MILVA ***4697** 3 

221 RUBIO SANCHIZ JOSEFA ***1860** 7 

222 RUÍZ REOS MARÍA ÁNGELES ***2663** 2 

223 SABATER MAHIQUES JÉSSICA ***4458** 3 

224 SAGREDO GONZÁLEZ JAVIER ***3966** 2 

 

 

 

 

Nº APELLIDOS NOMBRE D.N.I. 
MOTIVO 

EXCLUSION 

225 SALAS HUERTAS MARÍA DEL ROCIO ***6339** 3 

226 SAMANIEGO VICEDO VANESA ***1674** 3 

227 SAN EVARISTO SALA JOSÉ MANUEL ***2173** 3 

228 SAN LEANDRO GARCÍA ROBERTO ***2198** 3, 5 

229 SÁNCHEZ ARCOS CÉSAR LENIN ***9526** 2 

230 SÁNCHEZ AZNAR SANDRA ***4141** 2, 4 

231 SÁNCHEZ BERROCAL OFELIA ***6970** 1, 2 

232 SÁNCHEZ SÁNCHEZ CONSUELO ***8320** 3 

233 SÁNCHEZ SÁNCHEZ MANUELA ***1051** 3 

234 SÁNCHEZ SÁNCHEZ MIREIA ***1877** 3 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 70 de 16/04/2021  

  
 

Pág. 27 4385 / 2021 

235 SANCHIS MIRÓ LAUREANO SANTIAGO ***8902** 3 

236 SANTACRUZ PÉREZ MARÍA ***4579** 3 

237 SANZ PIQUERES DIEGO DAVID ***8733** 3 

238 SARABIA GÓMEZ JESÚS ***3427** 5 

239 SAURA VERDUGO SERGIO ***8131** 4, 5 

240 SEGURA LARRIETA IZASKUN ***5170** 3 

241 SELLÉS MORALES ANA MARÍA ***2900** 3 

242 SELLÉS MORALES CECILIA ***1370** 3 

243 SELLÉS SELLÉS MARÍA JOSÉ ***2329** 3 

244 SENDRA LLORET PAULA ***1112** 3 

245 SERRANO AZNAR DAVID ***7633** 2 

246 SERRANO JUGUERA SONIA NATALIA ***4258** 2 

247 SERRAT ROSTOLL MARÍA TERESA ***2947** 3 

248 SIFRES ARRIBAS ANDREA ***4925** 2 

249 SIGNES RIERA ELSA ***3300** 3 

250 SILANES CALONGE MARGARITA ***5392** 2 

251 SJOBLOM RAMIS VANESSA ***7620** 3 

252 SOLADAVA RYANA  ***8357** 1, 2, 4, 5 

253 SOLANO MORENO MARÍA ***1983** 2 

254 SOLER RAMÍREZ FRANCISCO RAMÓN ***6748** 3 

255 SOLER RIPOLL MARÍA ANGELES ***0326** 2 

256 SORIA MARTÍN SEBASTIÁN ***5155** 3, 5 

257 SORIANO FERRI LAURA ***6395** 3 

258 TEMPRANO RUIZ JORGE ***0059** 3 

259 TORREGROSA BARRIOS FRANCISCO ***5733** 2 

260 TORREGROSA BEVIA MAR ***8192** 3 

261 TORREGROSA GINER ANTONIO ***7755** 3 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 70 de 16/04/2021  

  
 

Pág. 28 4385 / 2021 

262 TRIGO FERRER  TOMÁS ***8119** 3 

263 URBANEJA AGUDO JENNIFER ***2970** 3 

264 URBANO SEGURA ESTHER ***9835** 2 

 

Nº APELLIDOS NOMBRE D.N.I. 
MOTIVO 

EXCLUSION 

265 VALENZUELA JARQUE MARÍA PILAR ***1000** 2 

266 VEGA RODRIGUEZ SONIA MARÍA ***4645** 3 

267 VENGUT ANTEQUERA INMACULADA ***1177** 3 

268 VIDAL SANCHIS JOAN ***3552** 3 

269 
VIEIRA de la SILVA 
NAVARRO JOSÉ JUAN ***5126** 3 

270 VILAPLANA LARIO IVÁN ***7611** 3 

271 VINYES I GARCIMARTIN JAUME ***3369** 3 

272 ZARAGOZA RAMON ARANTZAZU  ***5064** 1, 2 

 

 

 

MOTIVOS DE EXCLUSIÓN 

1-Fuera de plazo  

2-Falta Solicitud convocatoria  

3-Falta declaración 
responsable 

4-Falta D.N.I.  

5-Falta Titulación  

6-Solicitud no firmada  

7-Solicitud no cumplimentada  

 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 70 de 16/04/2021  

  
 

Pág. 29 4385 / 2021 

SEGUNDO.- Otorgar un plazo de diez (10) días hábiles, a partir de la 
publicación del presente en el Boletín Oficial de la Provincia, conforme a la bases que 
rigen el presente proceso selectivo, para que lo/as interesado/as presenten las 
alegaciones que estimen oportunas. De no presentarse reclamaciones ni alegaciones, 
la lista provisional se entenderá elevada automáticamente a definitiva.” 

 

Lo que se hace público para general conocimiento. En Altea, en fecha y firma 
indicados al margen. 

 

En Altea, a 9 de abril de 2021. 

Concejal Delegado de Recursos Humanos, Fdo.: Rafael Ramón Mompó. 

 

DOCUMENTO  FIRMADO DIGITALMENTE 
 


		Servicio de Informatica
	2021-04-16T09:01:03+0200
	Alicante
	Autentificación de documento electrónico




